
BIO-HERBS

Wild Yam Premium N-Acetylocysteine Wit B6
Bio Herbs dziki pochrzyn hormony

Galeria Produktu

Opis Produktu

WILD  YAM  PREMIUM3  STANDARYZOWANE  SKŁADNIKI:WILD  YAM  -  20%
DIOSGENINN-ACETYLO-L-CYSTEINAWITAMINA  B660  kapsułekGłówny  Inspektorat
Sanitarny: BZ/SD/POW/PL1400D/002389/2024Dziki pochrzyn (Wild Yam) – co to jest?To
rodzaj  wieloletnich  pnączy  z  bulwiastymi  kłączami.  Należy  do  niego  ponad  600
gatunków  m.in.  dziki  pochrzyn,  pochrzyn  chiński.  Najwięcej  pochrzynów  rośnie  w
naturze  i  uprawia  się  w  Afryce  Zachodniej,  szczególnie  w  Ghanie,  Nigerii  oraz  w  Azji
Południowo-Wschodniej,  w Ameryce Południowej i  na Karaibach. Od wieków jest znany
w  tradycyjnej  kulturze  chińskiej  jako  roślina  prozdrowotna.Wśród  składników
odżywczych  zawartych  w  dzikim  pochrzynie  można  znaleźć  substancje:  Witamina  B1
(tiamina),  Witamina  B6  (pirydoksyna),  Witamina  C,  węglowodany  (zwłaszcza  skrobie),
miedź,  mangan,  białka,  żywiczny  alkaloid  dioscorea,  saponiny  (diosgenina,  dioscyna),
fosfor  i  potas.Działanie  dzikiego  pochrzynu  m.in.  :-  wspiera  utrzymanie  właściwej
równowagi  hormonalnej  u  kobiet  w  okresie  menopauzy,-  pomaga  łagodzić
charakterystyczne  objawy  menopauzy  takie  jak  nadmierne  pocenie  się,  uderzenia
gorąca,  niepokój  i  drażliwość  oraz  sprzyja  zachowanie  dobrego
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samopoczucia.N-acetylo-L-cysteina  (NAC)  to  pochodna  aminokwasu  L-cysteiny
naturalnie  występującego  w  organizmie  i  prekursor  glutationu,  który  jest  jednym  z
najważniejszych  antyoksydantów  w  organizmie  człowieka,  odpowiadający  za
homeostazę  oksydacyjną  w  komórkach.  NAC  po  suplementacji  jest  wchłaniany  i
metabolizowany  praktycznie  w  całości  do  postaci  cysteiny  w  wątrobie,  która  później
staje  się  glutationem  i  glicyną.Glutation  to  organiczny  związek  chemiczny  o
wyjątkowym  potencjale  antyoksydacyjnym  –  przeciwutleniającym.  Jego  niski  poziom
sprawia,  że  komórki  ulegają  utlenianiu  i  niszczeniu.  Organizm  staje  się  podatny  na
zakażenia  bakteryjne  i  wirusowe,  wzrasta  ryzyko  rozwoju  chorób  nowotworowych,  a
wątroba  ulega  procesom  destrukcyjnym  pod  wpływem  gromadzących  się  w  niej
toksyn.Działanie  Witaminy  B6:-  Wspomaga  wchłanianie  się  magnezu  do  komórek
organizmu,- Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,-
Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,- Wspiera układ krwionośny
w  prawidłowej  produkcji  czerwonych  krwinek,-  Przyczynia  się  do  regulacji  aktywności
hormonalnej,-  Wspomaga  organizm  w  prawidłowym  funkcjonowaniu  układu
odpornościowego,-  Przyczynia  się  do  zmniejszenia  uczucia  zmęczenia  i
znużenia.Suplement  diety  nie  zawiera  zbędnych:substancji  wypełniających,  substancji
wiążących,  antyzbrylaczy,  adsorbentów,  konserwantów,  substancji  powlekających,
substancji  poślizgowych.Składniki  1  kapsułka:Standaryzowany  ekstrakt  z  korzenia
dzikiego  pochrzynu  (Dioscorea  polystachya)  w  tym  min.  20%  diosgenin,
N-acetylo-L-cysteina,  Witamina  B6  (Chlorowodorek  Pirydoksyny);  Otoczka  kapsułki:
Żelatyna.Zalecane  spożycie:Przyjmować  1  kapsułkę  dziennie  najlepiej  po  posiłku
popijając  wodą.  Ważne  jest  stosowanie  zbilansowanej  diety  oraz  prowadzenie  zdrowe
go  trybu  życia.  W  produkcie  mogą  wystąpić  naturalne  różnice  koloru.  Umieszczony
wewnątrz  słoiczka  pochłaniacz  wilgoci  służy  utrzymaniu  świeżości  produktu  i  jest
niejadalny.  Należy  go  przechowywać  w  słoiczku.Środki  ostrożności:Nie  należy
przekraczać zalecanej  dziennej  porcji  do spożycia w ciągu dnia.  Produkt nie może być
stosowany  przez  dzieci,  kobiety  w  ciąży  i  w  trakcie  laktacji  bez  konsultacji  lekarskiej.
Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie
należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze
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składników.Przechowywanie:Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i
chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.60 kapsułek / 610 mgMasa
netto 36,6 gPodmiot odpowiedzialny:Bio Herbs Sp. z o.o.Wyprodukowano w Polsce

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa Wild Yam, N acetylo cysteine, Wit B6, BIO HERBS, dziki pochrzyn 60 kaps.

Przeznaczenie uniwersalne

Postać kapsułki

Liczba sztuk 60

Podstawowy składnik Dziki Pochrzyn Wild Yam

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez aspartamu, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków)

EAN (GTIN) 5903714702398

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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